
Patch Cord Fo Sm Sc-Apc/Fc-Pc
Sx 3mm 9/125 10m Ls
PATCH CORD FO SM SC-APC/FC-PC SX 3MM 9/125 10M
LS VICOM Referencia: SC-APC/FC-PC-SM-SX-10M
Read More
SKU: 2-5-536
Price: $8.663 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000536, 2-5-536, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO SM SC-APC/FC-PC SX 3MM 9/125 10M LS,
patch fiber optic cable, SC-APC/FC-PC-SM-SX-10M,
VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC-APC/FC-PC SX 3MM 9/125 10M LS Referencia: SC-APC/FC-PC-
SM-SX-10M Conector lado A: FC simplex con pulido PC Conector lado B: SC simplex con
pulido APC Fibra: Multimodo 3mm 9/125 LS Longitud: 1 Metro Marca: VICOM Precio por:
Unidad

Patch Cord Fo Sm Sc-Upc/Fc-Upc
Sx 3mm 9/125 5m Ls
PATCH CORD FO SM SC-UPC/FC-UPC SX 3MM 9/125 5M
LS VICOM Referencia: SC-UPC/FC-UPC-SM-SX-5M
Read More
SKU: 2-5-548
Price: $8.663 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
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Tags: 0020005000548, 2-5-548, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO SM SC-UPC/FC-UPC SX 3MM 9/125 5M LS,
patch fiber optic cable, SC-UPC/FC-UPC-SM-SX-5M,
VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC-UPC/FC-UPC SX 3MM 9/125 5M LS Referencia: SC-UPC/FC-
UPC-SM-SX-5M Conector lado A: SC simplex con pulido UPC Conector lado B: FC simplex con
pulido UPC Fibra: Monomodo 3mm 9/125 LS Longitud: 5 Metros Marca: VICOM Precio por:
Unidad

SN74LS47N: IC Bcd To 7
Segment Decoder/Driver
IC BCD TO 7 SEGMENT DECODER/DRIVER TEXAS
INSTRUMENTS Referencia: SN74LS47N
Read More
SKU: 9-1-269
Price: $8.849 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000269, 9-1-269, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC BCD TO 7 SEGMENT
DECODER/DRIVER, SEMICONDUCTORES, SN74LS47N,
TEXAS INSTRUMENTS

Product Description

Nombre: IC BCD TO 7 SEGMENT DECODER/DRIVER Referencia: SN74LS47N Marca: TEXAS
INSTRUMENTS Empaque: DIP-16 Precio por: Unidad
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SN7404N: IC Hex Inverters
IC HEX INVERTERS TEXAS INSTRUMENTS Referencia:
SN7404N
Read More
SKU: 9-1-308
Price: $8.849 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000308, 9-1-308, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC HEX INVERTERS, SEMICONDUCTORES,
SN7404N, TEXAS INSTRUMENTS

Product Description

Nombre: IC HEX INVERTERS Referencia: SN7404N Marca: TEXAS INSTRUMENTS Empaque:
DIP-14 Precio por: Unidad

Conector PL259 Macho para
Cable Rg58 Clamp
CONECTOR PL259 MACHO PARA CABLE RG58 CLAMP
VICOM Referencia: PL259M-CL-RG8
Read More
SKU: 1-2-42
Price: $8.961 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000042, 1-2-42, CONECTOR PL259
MACHO PARA CABLE RG58 CLAMP, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, PL259, PL259M-CL-
RG8, VICOM
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Product Description

Nombre: CONECTOR PL259 MACHO PARA CABLE RG58 CLAMP Referencia: PL259M-CL-RG8
Marca: VICOM Empaque: 4 cm Precio por: Unidad

SP0503BAHTG: Tvs Diode 5.5v
8.5v Sot143-4
TVS DIODE 5.5V 8.5V SOT143-4 LITTELFUSE
Referencia: SP0503BAHTG
Read More
SKU: 9-3-144
Price: $9.068 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000144, 9-3-144, DIODOS, LITTELFUSE,
SEMICONDUCTORES, SP0503BAHTG, TVS DIODE 5.5V
8.5V SOT143-4

Product Description

Nombre: TVS DIODE 5.5V 8.5V SOT143-4 Referencia: SP0503BAHTG Marca: LITTELFUSE
Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

SN74ALS541N: IC Octal Buffer
And Line Driver con 3 State Out
IC OCTAL BUFFER AND LINE DRIVER CON 3 STATE OUT
TEXAS INSTRUMENTS Referencia: SN74ALS541N
Read More
SKU: 9-1-341
Price: $9.170 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
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Tags: 0090001000341, 9-1-341, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC OCTAL BUFFER AND LINE DRIVER CON
3 STATE OUT, SEMICONDUCTORES, SN74ALS541N,
TEXAS INSTRUMENTS

Product Description

Nombre: IC OCTAL BUFFER AND LINE DRIVER CON 3 STATE OUT Referencia: SN74ALS541N
Marca: TEXAS INSTRUMENTS Empaque: DIP-20 Precio por: Unidad Ficha técnica:
SN74ALS541N

2SD1073: Transistor Darlington
High Power
TRANSISTOR DARLINGTON HIGH POWER FUJI[FUJI
ELECTRIC] Referencia: 2SD1073
Read More
SKU: 9-5-136
Price: $9.332 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000136, 2SD1073, 9-5-136, FUJI[FUJI
ELECTRIC], SEMICONDUCTORES, TRANSISTOR
DARLINGTON HIGH POWER, TRANSISTORES Y
REGULADORES

Product Description

Nombre: TRANSISTOR DARLINGTON HIGH POWER Referencia: 2SD1073 Marca: FUJI[FUJI
ELECTRIC] Empaque: TO-220 Precio por: Unidad Ficha técnica: 2SD1073
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101X15W472MV4E: Capacitor
Cerámico 4.70 nF 100V SMD
CAPACITOR CERAMICO 4.70 NF 100V SMD JOHANSON
DIELECTRICS Referencia: 101X15W472MV4E
Read More
SKU: 9-12-17
Price: $9.332 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CAPACITORES (CONDENSADORES),
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090012000017, 101X15W472MV4E, 9-12-17,
CAPACITOR CERAMICO 4.70 NF 100V SMD,
CAPACITORES (CONDENSADORES), JOHANSON
DIELECTRICS, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: CAPACITOR CERAMICO 4.70 NF 100V SMD Referencia: 101X15W472MV4E Marca:
JOHANSON DIELECTRICS Empaque: SMD 85 Precio por: Unidad

2N5204: Thyristor Scr 600v 35a
THYRISTOR SCR 600V 35A STMICROELECTRONICS
Referencia: 2N5204
Read More
SKU: 9-4-18
Price: $9.347 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TIRISTORES, TRIACS
Tags: 0090004000018, 2N5204, 9-4-18,
SEMICONDUCTORES, STMICROELECTRONICS,
THYRISTOR SCR 600V 35A, TIRISTORES, TRIACS

Product Description
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Nombre: THYRISTOR SCR 600V 35A Referencia: 2N5204 Marca: STMICROELECTRONICS
Empaque: TO-28AA (TO-48) Precio por: Unidad

Patch Cord UTP Cat 5e Gris 10m
Cca
PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 10M CCA VICOM
Referencia: PT-5E-10MT-G-CCA
Read More
SKU: 2-5-689
Price: $9.520 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXION,
VICOM
Tags: 0020005000689, 2-5-689, CABLE DE RED, cable
ethernet, CABLE UTP, CABLES, JUMPER, LATIGUILLOS Y
DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD UTP CAT 5E
GRIS 10M CCA, PT-5E-10MT-G-CCA, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 10M CCA Referencia: PT-5E-10MT-G-CCA Categoría:
5e Conector lado A: Rj45 macho Conector lado B: Rj45 macho Cable: UTP 5E Aleación Uso:
Interior Color: Gris Longitud: 10 MTS Marca: VICOM Precio por: Unidad Ficha técnica:
PATCH CORD UTP 5e CCA
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Ac-Dc Adaptador 5v a 1000mA
AC-DC ADAPTADOR 5V A 1000MA GENERICO
Referencia: 510
Read More
SKU: 4-4-171
Price: $9.530 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ENERGIA Y POTENCIA, FUENTES DE
PODER (POWER SUPPLY)
Tags: 0040004000171, 4-4-171, 510, AC-DC
ADAPTADOR 5V A 1000MA, ENERGIA Y POTENCIA,
FUENTES DE PODER (POWER SUPPLY), GENERICO

Product Description

Nombre: AC-DC ADAPTADOR 5V A 1000MA Referencia: 510 Marca: GENERICO Empaque:
5.5mm x 11.5mm Precio por: Unidad

BYT30P400E: Diodo Rectificador
Fast Recovery 400v 30a
DIODO RECTIFICADOR FAST RECOVERY 400V 30A
STMICROELECTRONICS Referencia: BYT30P400E
Read More
SKU: 9-3-36
Price: $9.594 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000036, 9-3-36, BYT30P400E, DIODO
RECTIFICADOR FAST RECOVERY 400V 30A, DIODOS,
SEMICONDUCTORES, STMICROELECTRONICS

Product Description

Nombre: DIODO RECTIFICADOR FAST RECOVERY 400V 30A Referencia: BYT30P400E Marca:
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STMICROELECTRONICS Empaque: SOD-93-2 Precio por: Unidad Ficha técnica:
BYT30P400E

BYX64-600: Diodo de Potencia
600v 30a
DIODO DE POTENCIA 600V 30A CGCE Referencia:
BYX64-600 Negativo al perno
Read More
SKU: 9-3-16
Price: $9.604 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000016, 9-3-16, BYX64-600, CGCE,
DIODO DE POTENCIA 600V 30A, DIODOS,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: DIODO DE POTENCIA 600V 30A Referencia: BYX64-600 Marca: CGCE Empaque:
DO-5 METAL Precio por: Unidad

HM6116L-70: IC 2048-Word X
8bit High Speed Cmos Static
Ram
IC 2048-WORD X 8BIT HIGH SPEED CMOS STATIC RAM
DELTA Referencia: HM6116L-70
Read More
SKU: 9-1-244
Price: $9.653 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
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Tags: 0090001000244, 9-1-244, CIRCUITOS
INTEGRADOS, DELTA, HM6116L-70, IC 2048-WORD X
8BIT HIGH SPEED CMOS STATIC RAM,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: IC 2048-WORD X 8BIT HIGH SPEED CMOS STATIC RAM Referencia: HM6116L-70
Marca: DELTA Empaque: DIP-24 Precio por: Unidad

TC4426CPA: IC Mosfet Driver
1.5a 7ohm
IC MOSFET DRIVER 1.5A 7OHM MOTOROLA Referencia:
TC4426CPA
Read More
SKU: 9-1-337
Price: $9.653 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000337, 9-1-337, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC MOSFET DRIVER 1.5A 7OHM,
MOTOROLA, SEMICONDUCTORES, TC4426CPA

Product Description

Nombre: IC MOSFET DRIVER 1.5A 7OHM Referencia: TC4426CPA Marca: MOTOROLA
Empaque: DIP-8 Precio por: Unidad Ficha técnica: TC4426CPA
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IRF3704ZPBF: Mosfet N-Ch 20v
67a
MOSFET N-CH 20V 67A IR Referencia: IRF3704ZPBF
Read More
SKU: 9-10-19
Price: $9.653 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: MOSFETS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090010000019, 9-10-19, IR, IRF3704ZPBF,
MOSFET N-CH 20V 67A, MOSFETS, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: MOSFET N-CH 20V 67A Referencia: IRF3704ZPBF Marca: IR Empaque: TO-220AB
Precio por: Unidad Ficha técnica: IRF3704ZPBF

TZ03Z500F169B00: Capacitor
Trimer Variable 6-50pf Np0+/-
300ppm 50v
CAPACITOR TRIMER VARIABLE 6-50PF NP0+/-300PPM
50V MURATA Referencia: TZ03Z500F169B00
Read More
SKU: 9-12-1
Price: $9.653 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CAPACITORES (CONDENSADORES),
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090012000001, 9-12-1, CAPACITOR TRIMER
VARIABLE 6-50PF NP0+/-300PPM 50V, CAPACITORES
(CONDENSADORES), MURATA, SEMICONDUCTORES,
TZ03Z500F169B00
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Product Description

Nombre: CAPACITOR TRIMER VARIABLE 6-50PF NP0+/-300PPM 50V Referencia:
TZ03Z500F169B00 Marca: MURATA Empaque: RADIAL Precio por: Unidad

Conector SMA Macho para Cable
Rg58 Crimp
CONECTOR SMA MACHO PARA CABLE RG58 CRIMP
GENERICO Referencia: SMAM-CR-RG58
Read More
SKU: 1-2-48
Price: $9.758 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES
Tags: 0010002000048, 1-2-48, CONECTOR SMA
MACHO PARA CABLE RG58 CRIMP, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, GENERICO, SMAM-
CR-RG58

Product Description

Nombre: CONECTOR SMA MACHO PARA CABLE RG58 CRIMP Referencia: SMAM-CR-RG58
Marca: GENERICO Empaque: KIT Precio por: Unidad
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Patch Cord Fo Mm Lc-Pc/Sc-Pc
Sx 3mm 62.5/125 3m
PATCH CORD FO MM LC-PC/SC-PC SX 3MM 62.5/125 3M
VICOM Referencia: LC-PC/SC-PC -MM-SX-3M
Read More
SKU: 2-5-481
Price: $9.901 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000481, 2-5-481, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LC-PC/SC-PC -MM-SX-3M
, PATCH CORD, PATCH CORD FO MM LC-PC/SC-PC SX
3MM 62.5/125 3M, patch fiber optic cable, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO MM LC-PC/SC-PC SX 3MM 62.5/125 3M Referencia: LC-PC/SC-PC -
MM-SX-3M Conector lado A: LC simplex con pulido PC Conector lado B: SC simplex con
pulido PC Fibra: Multimodo 3mm 62.5/125 Longitud: 3 Metros Marca: VICOM Precio por:
 Unidad

Patch Cord Fo Mm Sc-Pc/Sc-Pc
Sx 3mm 62.5/125 3m
PATCH CORD FO MM SC-PC/SC-PC SX 3MM 62.5/125
3M VICOM Referencia: SC-PC/SC-PC -MM-SX-3M
Read More
SKU: 2-5-484
Price: $9.901 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000484, 2-5-484, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO MM SC-PC/SC-PC SX 3MM 62.5/125 3M, patch
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fiber optic cable, SC-PC/SC-PC -MM-SX-3M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FIBRA OPTICA MULTIMODO SC-PC/SC-PC SX 3MM 62.5/125 3M
Referencia: SC-PC/SC-PC -MM-SX-3M Conector lado A: SC simplex con pulido PC Conector
lado B: SC simplex con pulido PC Fibra: Multimodo 3mm 62.5/125 Longitud: 3 Metros Marca:
VICOM Precio por: Unidad

Video Balum Cat 5 T-Hd Cable
VIDEO BALUM CAT 5 T-HD CABLE (PAR) Referencia:
NVL-206
Read More
SKU: 6-4-117
Price: $10.272 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: EQUIPOS DE VIGILANCIA, OFIMATICA
Tags: 0060004000117, 6-4-117, EQUIPOS DE
VIGILANCIA, GENERICO, NVL-206, OFIMATICA, VIDEO
BALUM, VIDEO BALUM CAT 5 T-HD CABLE

Product Description

Nombre: VIDEO BALUM CAT 5 T-HD CABLE Referencia: NVL-206 Marca: GENERICO Empaque
: CAJA 2UNIDADES Precio por: Unidad
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IRFP150: Mosfet Power
MOSFET POWER IR Referencia: IRFP150
Read More
SKU: 9-10-36
Price: $10.324 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: MOSFETS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090010000036, 9-10-36, IR, IRFP150, MOSFET
POWER, MOSFETS, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: MOSFET POWER Referencia: IRFP150 Marca: IR Empaque: TO-247 Precio por:
Unidad Ficha técnica: IRFP150 (Harris)

Conector BNC Macho para Cable
Rg8 Crimp
CONECTOR BNC MACHO PARA CABLE RG8 CRIMP
VICOM Referencia: BNCM-CR-RG8
Read More
SKU: 1-2-20
Price: $10.353 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000020, 1-2-20, BNCM-CR-RG8,
CONECTOR BNC MACHO PARA CABLE RG8 CRIMP,
CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES,
VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR BNC MACHO PARA CABLE RG8 CRIMP Referencia: BNCM-CR-RG8 Marca:
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VICOM Empaque: 25 mm Precio por: Unidad

Conector Tipo N Hembra para
Cable Rg8 Crimp
CONECTOR TIPO N HEMBRA PARA CABLE RG8 CRIMP
VICOM Referencia: NF-CR-RG8
Read More
SKU: 1-2-61
Price: $10.353 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000061, 1-2-61, CONECTOR TIPO N
HEMBRA PARA CABLE RG8 CRIMP, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, NF-CR-RG8, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR TIPO N HEMBRA PARA CABLE RG8 CRIMP Referencia: NF-CR-RG8 Marca:
VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

SAB8751HD: Controlador
Programable Cdip
CONTROLADOR PROGRAMABLE CDIP INTEL Referencia:
SAB8751HD
Read More
SKU: 9-1-239
Price: $10.389 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000239, 9-1-239, CIRCUITOS
INTEGRADOS, CONTROLADOR PROGRAMABLE CDIP,
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INTEL, SAB8751HD, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: CONTROLADOR PROGRAMABLE CDIP Referencia: SAB8751HD Marca: INTEL
Empaque: DIP-40 MIL Precio por: Unidad

Splitter 2 Salidas 1ghz
SPLITTER 2 SALIDAS 1GHZ HOLLAND Referencia: GHS-
2
Read More
SKU: 3-3-120
Price: $10.396 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ROUTER, SWITCHES, SPLITTER Y
ACCESORIOS, SFP, TELECOMUNICACIONES
Tags: 0030003000120, 3-3-120, GHS-2, HOLLAND,
ROUTER, SFP, SPLITTER 2 SALIDAS 1GHZ, SPLITTER Y
ACCESORIOS, SWITCHES, TELECOMUNICACIONES

Product Description

Nombre: SPLITTER 2 SALIDAS 1GHZ Referencia: GHS-2 Marca: HOLLAND Empaque: 4 X 2
cm Precio por: Unidad Ficha técnica: GHS-2

140-HTRL50V2200-RC: Capacitor
Electrolítico 2200uF 50v
CAPACITOR ELECTROLITICO 2200UF 50V XICOM
Referencia: 140-HTRL50V2200-RC
Read More
SKU: 9-12-45
Price: $10.458 IVA INCLUIDO
Stock: instock
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Categories: CAPACITORES (CONDENSADORES),
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090012000045, 140-HTRL50V2200-RC, 9-12-
45, CAPACITOR ELECTROLITICO 2200UF 50V,
CAPACITORES (CONDENSADORES),
SEMICONDUCTORES, XICOM

Product Description

Nombre: CAPACITOR ELECTROLITICO 2200UF 50V Referencia: 140-HTRL50V2200-RC Marca:
XICOM Empaque: RADIAL Precio por: Unidad
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